

فوتبال

لبنان - ایران

پیش به سوی یازدهمین برد

تیم ملی در آخرین بازی دور رفت مرحله انتخابی به دیدار تیم ملی لبنان می‌رود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، دور رفت مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، به هفته آخر خود رسید. بعد از قرعه‌کشی این مرحله و مشخص شدن رقبای ایران، کمتر قابل پیش‌بینی بود که بازی ایران با لبنان نقش بسزایی در سرنوشت تیم ملی داشته باشد. تیم ملی در حال حاضر با ۱۰ امتیاز تیم نخست گروه و لبنان با پنج امتیاز در رتبه سوم، نزدیک‌ترین تیمی است که می‌تواند صعود مستقیم ایران به جام جهانی را تهدید کند. ایران در صورت پیروزی رقبای لبنان، اختلاف امتیاز خود را با تیم سوم به هفت یا هشت امتیاز خواهد رساند و دور برگشت را آسوده‌تر دنبال می‌کند ولی با باخت مقابل لبنان، فاصله دو تیم به دو امتیاز می‌رسد و پنج بازی بعدی با نهایت حساسیت پیگیری می‌شود.

فراز از خاطره تلخ مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴

تیم ملی لبنان در طول تاریخ، حریف دردرسرازی برای ایران نبوده ولی تیم ملی در آخرین حضور خود در مقدماتی جام جهانی در لبنان، این کشور را با ناکامی ترک کرد و یک بر صفر شکست خورد تا صعود ایران به جام جهانی ۲۰۱۴ دچار چالش شود. با برنامه‌ریزی عجیب کنفدراسیون فوتبال آسیا، لبنان در این مسابقه برای نخستین بار در این مرحله میزبان خواهد بود البته این دیدار هم بدون تماشاگر است. این نخستین بازی تیم ملی لبنان در خانه از سال ۲۰۱۹ است. این تیم از سال ۲۰۱۵ به عنوان میزبان شکستی نداشته است. تیم ملی ایران در رتبه بیست‌ودوم رده‌بندی فیفا و اول آسیاست. لبنان حریف تیم ملی تیم یازدهم آسیا و نودودوم جهان است. سرمربی این تیم ایوان هاشک از جمهوری چک است. این مربی سابقه مربیگری در کشورهای خاورمیانه را دارد و در چهار مصافی که با تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا داشته، صاحب یک برد، یک باخت و دو مساوی شده است. هاشک در سال ۲۰۲۱ سرمربی لبنان شد.

تیم ملی بدون طارمی؛ برنده‌ترین با گل زنی کمتر

بزرگ‌ترین خاشبه تیم ملی در روزهای اخیر عدم دعوت مهدی طارمی است. این بازیکن که در پورتو بسیار آماده نشان داده با دو گل، یک پاس گل و کسب یک پنالتی نقش بسزایی در صدرنشینی تیم ملی داشته است. طارمی در سال ۲۰۱۵ اولین بازی ملی خود را انجام داد و از آن موقع ۵۵ بازی برای تیم ملی انجام داده و در ۱۲ مسابقه غیبت داشته است. تیم ملی در ۶۹ درصد دیدارهایی که طارمی حضور داشته به پیروزی رسیده ولی این نسبت در غیبت طارمی ۷۵ درصد است. طارمی در دیدارهایی که حضور داشته تیم ملی به‌طور متوسط ۲.۴ گل در هر بازی زده که این عدد در عدم حضور طارمی ۱.۴ است. به نظر می‌رسد تیم ملی در نبود طارمی مشکلی برای پیروزی نداشته ولی غیبت این بازیکن به‌طور محسوسی در آمار گل‌زنی ایران مؤثر بوده است. این مسابقه امروز روز پنجشنبه بیستم آبان از ساعت ۱۵:۳۰ در لبنان برگزار می‌شود.

توپ ورود تماشاگران به ورزشگاه‌ها در زمین فدراسیون‌ها

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی اعلام کرد با ایجاد سامانه هوشمند کنترل کارت واکسیناسیون که قرار است از ۲۰ آبان سال جاری از سوی وزارت بهداشت فعال شود، فدراسیون‌های ورزشی با لحاظ شرایط می‌توانند نسبت به حضور تماشاگران در اماکن ورزشی اقدام کنند. به گزارش ایسا، غلامرضا نوروزی در رابطه با اظهاراتش مبنی بر اینکه از ۲۰ آبان سال جاری با مهیا شدن ورزشگاه‌ها و شرایط لازم، امکان حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها فراهم می‌شود، بیان کرد، وزارت بهداشت به دنبال آن است که پس از واکسیناسیون، شرایط جامعه با رعایت پروتکل‌ها به روال سابق بازگردد. او ادامه داد: بخش‌نامه‌های به‌زودی از وزارت بهداشت دریافت می‌کنیم مبنی بر اینکه افراد می‌توانند به باشگاه‌ها و اماکن ورزشی مراجعه کنند که هم می‌تواند به‌منظور ورزش کردن و هم تماشای مسابقات باشد. رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی با اشاره به اینکه رشته فوتبال ساروکار خاص خود را دارد و با توجه به متفاوت بودن قوانین آن، از دیدار تیم ملی فوتبال ایران با کره جنوبی شاهد بودیم که منعی برای حضور تماشاگران وجود نداشت، گفت: اما برخی موارد باید در نظر گرفته شود که به بلیت‌فروشی و مواردی از این دست مربوط می‌شود. نوروزی با بیان اینکه با کنترل کارت واکسیناسیون و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، حضور تماشاگران با تعداد محدود در ورزشگاه‌ها آغاز می‌شود، گفت: به مرور زمان و با آمادگی اماکن ورزشی امیدواریم تمامی تماشاگران به صورت کامل در میادین ورزشی حضور پیدا کنند و از نزدیک نظاره‌گر مسابقات باشند. او افزود: همچنین باشگاه‌های ورزشی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و کنترل کارت واکسیناسیون امکان فعالیت دارند. رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی همچنین در رابطه با اینکه از چه زمانی تماشاگران فوتبال می‌توانند با رعایت دستورالعمل‌های مربوطه در ورزشگاه‌ها حضور پیدا کنند، بیان کرد: این مسابقه در ابتدای امر منوط به فعال شدن سامانه کنترل کارت واکسیناسیون است که قرار است از ۲۰ آبان از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شود و پس از آن فدراسیون‌های ورزشی می‌توانند با ایجاد سازوکار و بستر لازم زمینه را برای حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها فراهم کنند.

چرا علی دایی بی‌رحم شده است؟



تیم ملی فوتبال ایران امروز از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران، در پنجمین بازی از مرحله انتخابی جام جهانی به مصاف لبنان می‌رود تا آخرین بازی مرحله رفت گروهی را برگزار کند. ایران پیش از این بازی، با ۱۰ امتیاز صدرنشین گروه است و لبنان پنج‌امتیازی در رده سوم قرار گرفته است. برخلاف اهمیت این دیدار اما مسئله خط‌خوردن مهدی طارمی از تیم ملی، برجسته شده و این روزها بیش از آنکه درباره تقابل ایران - لبنان صحبت شود، حرف درباره خط‌خوردن مهدی طارمی از تیم ملی است. طارمی به‌دلیل اختلاف‌نظری که با دراکان اسکوچیچ برای تاکتیک‌پذیر بودن یا نبودن بازیکنان ایرانی دارد، توییتی منتشر کرده و به همین دلیل مورد غضب اسکوچیچ قرار گرفته است. البته اسکوچیچ گفته چند بار به مهدی طارمی زنگ زده ولی او پاسخش را نداده است. حال، به نظر

می‌رسد این موضوع هم دلیل مصافعی برای خط‌خوردن طارمی از تیم ملی شده است. نبودن طارمی حالا فضای دوقطبی جدیدی را در فوتبال ایران به وجود آورده است. عده‌ای می‌گویند حق با اسکوچیچ است و عده‌ای هم حق را به مهدی طارمی می‌دهند. در بین دسته دوم، چهره‌های مطرحی همچون خداداد عزیززوی و علی دایی دیده می‌شوند. برخلاف خداداد که سعی کرده تا حدودی دو طرف ماجرا را نگاه کند، علی دایی اما در انتقادهایی «بی‌رحمانه» به دراکان اسکوچیچ در آستانه بازی تیم ملی با لبنان تاخته و گفته او در حدی نیست که بخواهد به تاکتیک بازیکنان ایرانی گیر دهد. علی داییی در صحبت‌هایی که «تسنیم» منتشر کرده، چندین حمله تندوتیز به اسکوچیچ کرده است. «اسکوچیچ بدون شک در دنیای فوتبال مربی بزرگی نیست که بخواهد از تاکتیک‌ناپذیری یا تاکتیک‌پذیری بازیکنان ایرانی صحبت کند... او نباید یادش برود که در ایران در کجاها و در کدام تیم‌ها مربیگری کرده و با چه کارنامه‌ای به تیم ملی رسیده است. اسکوچیچ در اندازه‌های تیمی که بخواهد در مورد تاکتیک‌ناپذیری بازیکنان ایرانی صحبت کند... در حال حاضر بازیکنان زیادی از ایران در

خبر

تأکید فیفا؛ ورود بانوان باید به‌صورت غیرگزینشی باشد

با تأکید فیفا به فدراسیون فوتبال ایران حضور بانوان در استادیوم آزادی برای تماشای بازی‌های تیم ملی باید به‌صورت غیرگزینشی و آزاد باشد. به گزارش ورزش سه، البته فدراسیون جهانی فوتبال خطاب به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده است با توجه به اینکه در دوران کرونا به سر می‌بریم، فدراسیون فوتبال ایران می‌تواند برای حضور تماشاگران در استادیوم آزادی هنگام بازی تیم ملی محدودیت ایجاد کند، اما حضور تماشاگران خانم در استادیوم مانند تماشاگران آقا باید به‌صورت غیرگزینشی باشد. فدراسیون فوتبال ایران در تلاش بود که دیدار ایران - کره جنوبی در هفته چهارم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ را با حضور تماشاگر برگزار کند که در نهایت موفق به انجام این کار نشد به این خاطر که فیفا با برگزاری این دیدار با حضور تماشاگر مخالفت کرد. طبیعتاً فدراسیون فوتبال ایران نتوانست نظر مساعد فیفا را برای برگزاری این دیدار با حضور تماشاگر جلب کند که یکی از آنها می‌تواند بحث حضور بانوان در استادیوم باشد. این مخالفت با فدراسیون فوتبال لبنان هم صورت گرفته است و بر اساس نظر فیفا دیدار لبنان در برابر ایران ۲۰ آبان در استادیوم شهر صیدا بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. دیدار بعدی تیم ملی فوتبال ایران در استادیوم آزادی هفتم بهمن در برابر عراق خواهد بود. در صورتی که فدراسیون فوتبال تصمیم بگیرد این بازی را با حضور تماشاگر برگزار کند، باید برای حضور بانوان هم در استادیوم برنامه‌ریزی کند، آن‌هم به‌صورت غیرگزینشی. در غیر این صورت این بازی هم بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. در گذشته یکی، دو بازی تیم ملی با حضور تماشاگران خانم برگزار شد که به نظر فیفا این حضور گزینشی بود.

برنامه

- پنجشنبه ۲۰ آبان**
- کره جنوبی - امارات ۱۴:۳۰
 - لبنان - ایران ۱۵:۳۰
 - عراق - سوریه ۲۰:۳۰
 - استرالیا - عربستان ۱۲:۴۰
 - ویتنام - ژاپن ۱۵:۳۰
 - چین - عمان ۱۸:۳۰
 - جمهوری ایرلند - پرتغال ۲۳:۱۵
 - یونان - اسپانیا ۲۳:۱۵



مؤسسه خیریه بین‌المللی زنجیره امید



ارائه دهنده خدمات کیفی درمانی فوق تخصصی رایگان برای کودکان زیر ۱۸سال مبتلا به بیماری‌های قلبی، ارتوپدی و ترمیمی بدون در نظر گرفتن دین، نژاد و ملیت در حال ساخت و بهره‌برداری از بزرگترین بیمارستان فوق تخصصی کودکان امید

#۴*۷*۷۳۳*

۱۶۲۲-۰۵۰۱-۲۹۷۰-۵۰۲۲

آدرس: میدان تجریش، خیابان فناخسرو، پلاک ۳۱

zanjirehomid.com ۰۲۱-۳۲۷۴۷۶۸۱ @zanjirehomid

عسل پور حیدری، چهره جنجالی بسکتبال زنان در اردن

شرق: این روزها نام عسل پورحیدری، دختر مرحوم منصور پورحیدری، خیلی در رسانه‌ها مطرح است. دلیل این اتفاق به‌خاطر عضویت او در تیم ملی بسکتبال پنج‌نفره زنان ایران است؛ تیمی که بعد از ۴۷ سال اولین بار در رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور پیدا کرده است. عسل نه به این علت که دختر پیش‌سکوت سرشناس تیم فوتبال استقلال است، بلکه به دلیل برخی مسائل حاشیه‌ای مورد توجه قرار گرفته است؛ اینکه گفته می‌شود او به واسطه نفوذ مادرش در فدراسیون بسکتبال راهی رقابت‌های اردن شده است. فریده شجاعی، همسر منصور پورحیدری از مدیران قدیمی زن ورزش کشور به حساب می‌آید که در حال حاضر نایب‌رئیس فدراسیون بسکتبال در امور بانوان است. مسئولیت شجاعی در این فدراسیون باعث شده او با وجود این حواشی یکی از سخت‌ترین دوره‌های عمر مدیریت خود را سپری کند. ترکیب تیم ملی پنج‌نفره برای شرکت در رقابت‌های دسته دو آسیا در شرایطی اوایل آبان نهایی شد که از همان موقع انتقادهای منفی به فیکس شدن عسل در این تیم شروع شد. طوری که در ابتدا مسئولان باشگاه پالایشگاه نفت آبادان مدعی شدند شایسته مشرعی و آزاده‌زمان‌پور که به ترتیب سرمربی و مربی تیم ملی هستند، نفرت‌اعزایی به اردن را از بین دو تیم‌های شیمیدر و اکسون انتخاب کردند؛ چراکه خودشان در این دو باشگاه نیز مشغول به کار هستند. باشگاه پالایش نفت آبادان با انتشار متنی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «اینس مرادی، مژگان خدادادی و ناهیده اسدی با وجود عملکرد عالی در لیگ برتر، به‌دلیل اینکه پیراهن اکسون و شیمیدر قم را پوشیده‌اند، از تیم ملی خط‌خوردند تا عسل پورحیدری، دختر نایب‌رئیس فدراسیون، در تیم اعزامی به کاپ B آسیا باقی بماند!»

حالا اما در جریان برگزاری یکارهای آسیایی اردن، جنجال‌ها در تیم ملی بسکتبال پنج‌نفره بانوان به اوج خود رسیده است. اگرچه این تیم بعد از انقلاب نخستین حضور خود را در مسابقات دسته دو آسیا پشت سر می‌گذارد، اما به اعتقاد کارشناسان باید نتایج بهتری در دور اول کسب می‌شد. ایران در شرایطی دو دیدار خود در مرحله گروهی را برابر لبنان و سووییه برگزار کرد که شکست خورد. این نتیجه در حالی به دست آمده که کادر فنی تیم ملی پیش‌بینی کرده بود با توجه به شناخت کافی از دو رقیب خود در منطقه غرب آسیا، بازی‌های خوبی را به نمایش خواهد گذاشت.

بعد از انجام این دو بازی آمار بسکتبالیست‌های شش تیم حاضر منتشر شده که معصومه